przez zamawiającego, którym jest 23 Baza Lotnictwa Taktycznego, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 

postanawia: 

1.       zwraca wniesione odwołanie, 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

BRAMAR Sp. z o.o., Jastrzębia 120, 26-631 Jastrzębia kwoty  7 500 zł  (słownie: 

siedem tysięcy pięćset złotych, zero groszy).